AVIR: l

•-•-norxracrmalsati

VADO
2 4- 	20z°

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n°1834/2020, solicitando informações sobre quais providências estão sendo

tomadas para limpeza e manutenção nas laterais e no córrego, localizado na Av. Srg. José

Joaquim dos Santos Sobrinho, no bairro Andrade.

1
Requerimento n° 2372/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N°. 1834/2020 SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAIS PROVIDÊNCIAS ESTÃO SENDO TOMADAS PARA
LIMPEZA E MANUTENÇÃO NAS LATERAIS E NO CÓRREGO,
LOCALIZADO NA AV. SRG. JOSÉ JOAQUIM DOS SANTOS
SOBRINHO. NO BAIRRO ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 4530/2020
Data: 24/08/2020 - Horário: 11:16

11111111111111111111

• Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n°1834/2020, solicitando

informações sobre quais providências estão sendo tomadas para limpeza e manutenção nas

laterais e no córrego, localizado na Av. Srg. José Joaquim dos Santos Sobrinho, no bairro

Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de

VE' 	 O PIPAS

vieira, 24 de agosto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1